Palio dei Comuni 2019

Gare - MX2 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 154 DI CRESCENZO G. - . Tempo Gara 1 1:55.278 12:10:18.078 2 1:54.389 12:12:08.107
1 1:46.818 12:10:07.520 2 1:51.655 12:12:09.733 3 1:51.509 12:13:59.616
2 1:46.941 12:11:54.461 3 1:50.283 12:14:00.016 4 1:51.749 12:15:51.365
3 1:46.238 12:13:40.699 4 1:48.876 12:15:48.892 5 1:53.411 12:17:44.776
4 1:46.632 12:15:27.331 5 1:48.650 12:17:37.542 6 1:52.276 12:19:37.052
5 1.47.292 12:17:14.623 6 1:48.565 12:19:26.107 7 1:52.976 12:21:30.028
6 1:47.581 12:19:02.204 7 1:51.063 12:21:17.170 8 1:53.934 12:23:23.962
7 1:47.834 12:20:50.038 8 1:50.260 12:23:07.430 S 1:53.848 12:25:17.810
8 1.48.236 12:22:38.274 9 1:50.757 12:24:58.187 10 1:53.652 12:27:11.462
9 147671 12:24:25.945 10 1:49.510 12:26:47.697 11 1:56.059 12:29:07.521
10 1:48.130 12:26:14.075 1 1:50.871 12:28:38.568 by g.#335 ULIVIF. -. o e
11 1:48.548 12:28:02623  po, 5 - # 6 RUSTICHELLI M. - . A 1 1:54.172 12:10:16.105
Po.2 - # 5 PEVERIERI G. - . o reme 1 1:50.123 12:10:11.791 2 1:54.732 12:12:10.837
1 1:51.388 12:10:13.760 2 1:48.675 12:12:00.466 3 1:54.404 12:14:05.241
2 1:49.803 12:12:03.563 3 1:51.269 12:13:51.735 4 1:52.656 12:15:57.897
3 1:48.668 12:13:52.231 4 1:52.761 12:15:44.496 5 1:50.815 12:17:48.712
4 1:48.105 12:15:40.336 5 1:52.778 12:17:37.274 6 1:57.208 12:19:45.520
5 1:47.051 12:17:27.387 6 1:55.233 12:19:32.507 7 1:51.317 12:21:37.237
6 1:46.276 12:19:13.663 7 1:52.421 12:21:24.928 8 1:52.148 12:23:29.385
7 1:47.698 12:21:01.361 8 1:52.251 12:23:17.179 9 1:54.119 12:25:23.504
3 148771 12:22:50.132 9 1:51.965 12:25:09.144 10 1:52.573 12:27:16.077
9 1:49.584 12:24:39.716 10 1:52.955 12:27:02.099 u 1:52.230 12:29:08.307
10 1:50.642 12:26:30.358 1 1:50.387 12:28:52486 b 9_414 ZANETTIL. - . 106 608
11 1:53.142 12:28:23.500  po, 6 - # 55 GIACHER. - . S e 1 1:58.008 12:10:21.730
Po. 3 - #54 DOMIZI P. - . i prime 1 1:55.573 12:10:17.567 2 1:54.105 12:12:15.835
1 1:50.011 12:10:12.598 2 1:54.070 12:12:11.637 3 1:53.293 12:14:09.128
2 1:48.008 12:12:00.606 3 1:51.144 12:14:02.781 4 1:52.953 12:16:02.081
3 1:48.259 12:13:48.865 4 1:51.518 12:15:54.299 5 1:51.639 12:17:53.720
4 1:48.924 12:15:37.789 5 1:51.264 12:17:45.563 6 1:53.617 12:19:47.337
5 1:47.692 12:17:25.481 6 1:51.483 12:19:37.046 7 1:52.709 12:21:40.046
6 1:48.698 12:19:14.179 7 1:51.357 12:21:28.403 8 1:52.985 12:23:33.031
7 1:49.633 12:21:03.812 8 1:50.249 12:23:18.652 9 1:53.233 12:25:26.264
8 1:50.683 12:22:54.495 9 1:52.125 12:25:10.777 10 1:51.478 12:27:17.742
9 150,325 12:24:44.820 10 1:52.482 12:27:03.259 11 1:51.487 12:29:09.229
10 1:51.173 12:26:35.993 1 1:50.884 12:28:54.143
1 1:52.920 12:28:28.913  po, 7 - #214 MARZETTIF. - AP
Po. 4-#134 PIUNTIA. - . D one 1 1:52.128 12:10:13.718
Fastest lap: 1:46.238
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX2 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 135 FRATI F. - . Dl pimo 1 1:56.757 12:10:24.288 2 1:56.030 12:12:23.374
1 1:57.126 12:10:20.297 2 1:55.179 12:12:19.467 3 1:57.586 12:14:20.960
2 1:54.223 12:12:14.520 3 1:53.181 12:14:12.648 4 1:57.128 12:16:18.088
3 1:53.863 12:14:08.383 4 1:53.138 12:16:05.786 5 1:57.018 12:18:15.106
4 1:52.664 12:16:01.047 5 1:54.894 12:18:00.680 6 1:56.910 12:20:12.016
5 1:54.775 12:17:55.822 6 1:53.427 12:19:54.107 7 1:55.847 12:22:07.863
6 1:53.964 12:19:49.786 7 1:53.111 12:21:47.218 8 1:56.619 12:24:04.482
7 1:53.326 12:21:43.112 8 1:57.210 12:23:44.428 9 1:55.915 12:26:00.397
8 1:52.419 12:23:35.531 9 1:55.827 12:25:40.255 10 1:55.991 12:27:56.388
9 151,995 12:25:27.526 10 1:54.894 12:27:35.149 1 1:56.022 12:29:52.410
10 1:51.886 12:27:19.412 1 1:55.783 12:29:30.932 py 17 4 165 FEDERICI L. - . i
11 1:52.627 12:29:12.039  po, 14 - # 164 SILENZI M. - . 1950 1 1:59.590 12:10:22.646
Po. 11 - # 305 TAMAGNINI N. - . | D pime 1 1:58.394 12:10:20.910 2 1:59.483 12:12:22.129
1 1:48.255 12:10:09.938 2 1:56.566 12:12:17.476 3 1:57.342 12:14:19.471
2 1:52.960 12:12:02.898 3 1:56.082 12:14:13.558 4 1:57.387 12:16:16.858
3 1:53.446 12:13:56.344 4 1:57.309 12:16:10.867 5 1:57.352 12:18:14.210
4 1:51.703 12:15:48.047 5 1:55.827 12:18:06.694 6 2:01.994 12:20:16.204
5 1:52.576 12:17:40.623 6 1:55.793 12:20:02.487 7 1:59.854 12:22:16.058
6 1:53.930 12:19:34.553 7 1:54.948 12:21:57.435 8 2:00.699 12:24:16.757
7 1:54.292 12:21:28.845 8 1:57.012 12:23:54.447 9 2:02.938 12:26:19.695
8 1:56.701 12:23:25.546 5 1:54.956 12:25:49.403 10 1:58.910 12:28:18.605
9 1:56.576 12:25:22.122 10 1:57.244 12:27:46.647 by 18- # 515 VACCARO G. - N
10 1:57.079 12:27:19.201 1 1:57.966 12:29:44.613 1 1:59.546 12:10:24.125
11 1:57.396 12:29:16597  po, 15 - # 45 SOVERCHIA G. - . Y e 2 1:58.441 12:12:22.566
Po. 12 - 334 BARTOLUCCI A. . A 1 1:55.562 12:10:16.597 3 1:56.856 12:14:19.422
1 1:58.833 12:10:22.320 2 1:52.661 12:12:09.258 4 2:11.005 12:16:30.427
2 1:58.563 12:12:20.883 3 1:52.843 12:14:02.101 5 1:57.447 12:18:27.874
3 1:54.701 12:14:15.584 4 1:56.349 12:15:58.450 6 1:58.936 12:20:26.810
4 1:54.524 12:16:10.108 5 1:55.913 12:17:54.363 7 1:59.192 12:22:26.002
5 1:52.713 12:18:02.821 6 1:54.249 12:19:48.612 8 1:59.422 12:24:25.424
6 1:53.075 12:19:55.896 7 2:07.603 12:21:56.215 9 1:57.721 12:26:23.145
7 1:51.040 12:21:46.936 8 1:59.001 12:23:55.216 10 1:57.427 12:28:20.572
8 1:52.791 12:23:39.727 9 1:57.380 12:25:52.596
9 1:53.502 12:25:33.229 10 1:59.522 12:27:52.118
10 1:52.598 12:27:25.827 1 1:57.671 12:29:49.789
1 1:55.374 12:29:21201  po, 16 - # 304 GORINIS. - . 1998
Po. 13 - # 65 CASETTARI A. - . A ! 2:01.764 12:10:27.344
Fastest lap: 1:46.238
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX2 Open Ama

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 514 INDUTI A. - . Dif-fipf;ns 4 2:01.510 12:16:31.039 8 2:12.117 12:26:12.734
1 2:05.316 12:10:31.035 5 2:00.989 12:18:32.028 9 2:12.723 12:28:25.457
2 2:01.413 12:12:32.448 6 2:06.378 12:20:38406 by, 26 # 64 BLASIS. - . 0 Lame
3 2:00.819 12:14:33.267 7 2:04.821 12:22:43.227 1 1:51.090 12:10:14.584
4 2:00.578 12:16:33.845 8 2:05.616 12:24:48.843 2 1:49.189 12:12:03.773
5 1:59.886 12:18:33.731 9 2:01.559 12:26:50.402
6 1:59.354 12:20:33.085 10 2:03.058 12:28:53.460
7 1:58.472 1222331557 po, 23 - # 155 CAPRIOTTI L. - . e
8 2:00.807 12:24:32.364 1 2:05.915 12:10:32.059
9 2:01.569 12:26:33.933 2 2:04.105 12:12:36.164
10 2:01.982 12:28:35.915 3 2:05.934 12:14:42.098
Po. 20 - # 444 MASCIONI L. - i 4 2:05.067 12:16:47.165
1 1:59.019 12:10:23.194 5 2:04.308 12:18:51.473
2 1:55.924 12:12:19.118 6 2:07.336 12:20:58.809
3 1:55.094 12:14:14.212 7 2:04.277 12:23:03.086
4 1:54.891 12:16:09.103 8 2:03.830 12:25:06.916
5 1:56.831 12:18:05.934 9 2:03.434 12:27:10.350
6 2:50.701 12:20:56.635 10 2:03.202 12:29:13.552
7 2:02.097 12:22:58.732  po. 24 - # 445 DEL MASTROR. - . Df‘lpfam:
8 1:57.250 12:24:55.982 1 2:13.251 12:10:38.274
9 1:56.166 12:26:52.148 2 2:01.062 12:12:39.336
10 1:57.295 12:28:49.443 3 2:01.730 12:14:41.066
Po. 21 - # 44 CRESCIMBENIS. - . i 4 2:00.591 12:16:41.657
1 2:05.677 12:10:30.006 5 2:02.486 12:18:44.143
2 2:01.537 12:12:31.543 6 2:14.561 12:20:58.704
3 2:01.165 12:14:32.708 7 2:04.164 12:23:02.868
4 2:00.183 12:16:32.891 8 2:02.894 12:25:05.762
5 2:01.731 12:18:34.622 9 2:06.142 12:27:11.904
6 2:03.349 12:20:37.971 10 2:10.408 12:29:22.312
7 2:02.552 12:22:40523  po, 25 - # 215 MARZETTIF. - o e
8 2:05.197 12:24:45.720 1 2:22.002 12:10:48.191
9 2:02.765 12:26:48.485 2 2:05.473 12:12:53.664
10 2:03.116 12:28:51.601 3 2:07.071 12:15:00.735
Po. 22 - # 15 GASPARINI A. - e 4 2:08.122 12:17:08.857
1 2:04.562 12:10:29.589 5 2:15.163 12:19:24.020
2 1:59.510 12:12:29.099 6 2:20.282 12:21:44.302
3 2:00.430 12:14:29.529 7 2:16.315 12:24:00.617
Fastest lap: 1:46.238
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